
STUPEŇ

DATUM

10/2020

MÍSTO STAVBY

ZEMĚDĚLSKÁ 810/3, 613 00 BRNO

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ INTERIÉRU

INVESTOR

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ

ZEMĚDĚLSKÁ 1/1665, 613 00 BRNO

HLAVNÍ PROJEKTANT

www.petrgoles.cz

ING. ARCH. PETR GOLEŠ

PURKYŇOVA 35A, 612 00, BRNO

TEL.: +420 608 130 679

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

DODÁVKA KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU

PRO PRÁVNÍ ODDĚLENÍ MENDELU

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - TYPOVÉ

VÝROBKY

NÁZEV STAVBY



1 1

11

1

1

1

1

1 1

2

2

2

16

21

17

17

17

18

18

18

20

20

19

19

19

3

samostatně

stojící

tiskárna

(stávající)

1

18

17

19

2

T

N

N

T

O

O

T

2

17

18

19

1

6

24

24

24

25

4

1

2

3

6

16

17

18

19

20

21

24

25

N1115

N1116

N1117

N1118

N1119

N1120

NÁZEV VÝKRESU

STUPEŇ

PROJEKT

MĚŘÍTKO

1:50

DATUM

10/2020

INVESTOR

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ

ZEMĚDĚLSKÁ 1/1665, 613 00 BRNO

MÍSTO STAVBY

ZEMĚDĚLSKÁ 810/3, 613 00 BRNO

HLAVNÍ PROJEKTANT

www.petrgoles.cz

ING. ARCH. PETR GOLEŠ

PURKYŇOVA 35A, 612 00, BRNO

TEL.: +420 608 130 679

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

PŮDORYS

NOVÝ STAV

DODÁVKA KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU

PRO PRÁVNÍ ODDĚLENÍ MENDELU

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - TYPOVÉ

VÝROBKY

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ INTERIÉRU

01

AutoCAD SHX Text
N1116

AutoCAD SHX Text
N1115

AutoCAD SHX Text
N1118

AutoCAD SHX Text
N1120

AutoCAD SHX Text
N1119

AutoCAD SHX Text
N1121

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
900

AutoCAD SHX Text
N1117

AutoCAD SHX Text
2500

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
800

AutoCAD SHX Text
2500

AutoCAD SHX Text
1250

AutoCAD SHX Text
1970

AutoCAD SHX Text
700

AutoCAD SHX Text
LEGENDA MATERIÁLŮ A PRVKŮ:

AutoCAD SHX Text
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

AutoCAD SHX Text
NOVÉ PRVKY

AutoCAD SHX Text
OTOPNÁ TĚLESA

AutoCAD SHX Text
NOVÉ PRVKY - ATYPICKÉ (NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO DOKUMENTACE)

AutoCAD SHX Text
HRANICE ŘEŠENÝCH PROSTOR

AutoCAD SHX Text
ZVLÁŠTNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN  N - magnetický popisovatelný nátěr O - dřevěný obklad T - tapeta

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ PRVKY

AutoCAD SHX Text
PONECHANÉ STÁVAJÍCÍ PRVKY

AutoCAD SHX Text
ARCHIVAČNÍ SKŘÍŇ S KUCHYŇKOU

AutoCAD SHX Text
PRVKY REALIZOVANÉ V PŘEDCHOZÍ FÁZI

AutoCAD SHX Text
NOVÉ PRVKY - TYPOVÉ

AutoCAD SHX Text
KONFERENČNÍ ŽIDLE

AutoCAD SHX Text
KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

AutoCAD SHX Text
OCELOVÝ REGÁL

AutoCAD SHX Text
KONFERENČNÍ STŮL

AutoCAD SHX Text
KONTEJNER

AutoCAD SHX Text
ODPADKOVÝ KOŠ

AutoCAD SHX Text
STOLNÍ LED LAMPIČKA

AutoCAD SHX Text
NÁSTĚNNÉ HODINY

AutoCAD SHX Text
VĚŠÁK

AutoCAD SHX Text
VĚŠÁK

AutoCAD SHX Text
VĚŠÁKOVÉ HÁČKY

AutoCAD SHX Text
NOVÉ TYPOVÉ PRVKY

AutoCAD SHX Text
ŠATNÍ SKŘÍŇ 

AutoCAD SHX Text
NÁSTĚNNÉ ZRCADLO

AutoCAD SHX Text
LEGENDA MÍSTNOSTÍ_NOVÝ STAV

AutoCAD SHX Text
ozn.

AutoCAD SHX Text
název

AutoCAD SHX Text
podlaha

AutoCAD SHX Text
PŘEDSÍŇ

AutoCAD SHX Text
KANCELÁŘ

AutoCAD SHX Text
SPISOVNA

AutoCAD SHX Text
SKLAD

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
DŘEVĚNÉ VLÝSKY

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
22,96

AutoCAD SHX Text
plocha m 2

AutoCAD SHX Text
11,53

AutoCAD SHX Text
25,63

AutoCAD SHX Text
19,36

AutoCAD SHX Text
5,10

AutoCAD SHX Text
0,79

AutoCAD SHX Text
poznámka

AutoCAD SHX Text
KANCELÁŘ

AutoCAD SHX Text
KANCELÁŘ

AutoCAD SHX Text
PVC

AutoCAD SHX Text
KOBEREC

AutoCAD SHX Text
- NABÍDKA BUDE OBSAHOVAT PRODUKTOVÝ ČI KATALOGOVÝ LIST NEBO OBDOBNÝ DOKUMENT OBSAHUJÍCÍ VYOBRAZENÍ VŠECH NABÍZENÝCH VÝROBKŮ, NÁZEV VÝROBCE, TYP NEBO OZNAČENÍ VÝROBKU, PŘÍPADNĚ DALŠÍ UPŘESŇUJÍCÍ ÚDAJE UMOŽŇUJÍCÍ JEDNOZNAČNOU IDENTIFIKACI NABÍZENÝCH VÝROBKŮ! - PŘÍPADNÉ ZMĚNY A ODCHYLKY OD PROJEKTU MUSEJÍ BÝT PŘEDEM PROJEDNÁNY A SCHVÁLENY ARCHITEKTEM! - PLATNÁ VERZE USPOŘÁDÁNÍ NÁBYTKU V MÍSTNOSTI N1117 JE VE VÝKRESU N1117 - NOVÝ   STAV NÁBYTEK. VE VÝKRESECH AXONOMETRIE A VIZUALIZACÍCH JE ZNÁZORNĚNA PŮVODNÍ VERZE USPOŘÁDÁNÍ MÍSTNOSTI SE DVĚMA STOLY. 

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY



O O

1

1

1

1

1 1

16

21

20

20

3

samostatně

stojící

tiskárna

(stávající)

T

O

T

6

24

24

24

25

O O

T

TT

samostatně

stojící

tiskárna

(stávající)

4

NÁZEV VÝKRESU

STUPEŇ

MĚŘÍTKO

1:50

DATUM

MÍSTO STAVBY

ZEMĚDĚLSKÁ 810/3, 613 00 BRNO

N1115 a N1119 - NOVÝ STAV

NÁBYTEK

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ INTERIÉRU

02

PROJEKT

INVESTOR

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ

ZEMĚDĚLSKÁ 1/1665, 613 00 BRNO

HLAVNÍ PROJEKTANT

www.petrgoles.cz

ING. ARCH. PETR GOLEŠ

PURKYŇOVA 35A, 612 00, BRNO

TEL.: +420 608 130 679

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

DODÁVKA KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU

PRO PRÁVNÍ ODDĚLENÍ MENDELU

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - TYPOVÉ

VÝROBKY

10/2020

AutoCAD SHX Text
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

AutoCAD SHX Text
NOVÉ PRVKY

AutoCAD SHX Text
OTOPNÁ TĚLESA

AutoCAD SHX Text
NOVÉ PRVKY - ATYPICKÉ (NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO DOKUMENTACE)

AutoCAD SHX Text
ZVLÁŠTNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN  N - magnetický popisovatelný nátěr O - dřevěný obklad T - tapeta

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ PRVKY

AutoCAD SHX Text
PONECHANÉ STÁVAJÍCÍ PRVKY

AutoCAD SHX Text
ARCHIVAČNÍ SKŘÍŇ S KUCHYŇKOU

AutoCAD SHX Text
PRVKY REALIZOVANÉ V PŘEDCHOZÍ FÁZI

AutoCAD SHX Text
NOVÉ PRVKY - TYPOVÉ

AutoCAD SHX Text
LEGENDA MATERIÁLŮ A PRVKŮ:

AutoCAD SHX Text
-	NABÍDKA BUDE OBSAHOVAT PRODUKTOVÝ NABÍDKA BUDE OBSAHOVAT PRODUKTOVÝ ČI KATALOGOVÝ LIST NEBO OBDOBNÝ DOKUMENT OBSAHUJÍCÍ VYOBRAZENÍ VŠECH NABÍZENÝCH VÝROBKŮ, NÁZEV VÝROBCE, TYP NEBO OZNAČENÍ VÝROBKU, PŘÍPADNĚ DALŠÍ UPŘESŇUJÍCÍ ÚDAJE UMOŽŇUJÍCÍ JEDNOZNAČNOU IDENTIFIKACI NABÍZENÝCH VÝROBKŮ! - PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ ZRCADLA V MÍSTNOSTI N1119 V RÁMCI STĚNY BUDE UPŘESNĚNO V RÁMCI AD

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY:

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS MÍSTNOSTÍ N1115 A N1119 | M1:50

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU A

AutoCAD SHX Text
POHLEDY | N1115 | M1:50

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU B

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU D

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU C

AutoCAD SHX Text
STĚNA A

AutoCAD SHX Text
STĚNA C

AutoCAD SHX Text
STĚNA B

AutoCAD SHX Text
STĚNA D

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU A

AutoCAD SHX Text
POHLEDY | N1119 | M1:50

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU B

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU D

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU C



NÁZEV VÝKRESU

MĚŘÍTKO

1:25

DATUM

MÍSTO STAVBY

ZEMĚDĚLSKÁ 810/3, 613 00 BRNO

N1115 - NOVÝ STAV

NÁBYTEK

03

STUPEŇ

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ INTERIÉRU

1

16

21

3

PROJEKT

INVESTOR

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ

ZEMĚDĚLSKÁ 1/1665, 613 00 BRNO

HLAVNÍ PROJEKTANT

www.petrgoles.cz

ING. ARCH. PETR GOLEŠ

PURKYŇOVA 35A, 612 00, BRNO

TEL.: +420 608 130 679

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

DODÁVKA KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU

PRO PRÁVNÍ ODDĚLENÍ MENDELU

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - TYPOVÉ

VÝROBKY

10/2020

AutoCAD SHX Text
KONFERENČNÍ ŽIDLE	 -	nová konferenční židle celočalouněná, stohovatelná nová konferenční židle celočalouněná, stohovatelná -	podnož ocelová pérová v provedení chrom, s kluzáky na PVC podnož ocelová pérová v provedení chrom, s kluzáky na PVC -	látkový sedák, barva šedá látkový sedák, barva šedá -	požadovaná oděruvzdornost potahové látky alespoň 100 000 cyklů požadovaná oděruvzdornost potahové látky alespoň 100 000 cyklů -	počet kusů: 6počet kusů: 6

AutoCAD SHX Text
KONFERENČNÍ STŮL	 -	nový jednací stůl nový jednací stůl -	stolová deska LTD 18 mm, ABS hrana 2 mm, stolová deska LTD 18 mm, ABS hrana 2 mm, 1250x1250 mm -	barva desky bílá RAL 9010 barva desky bílá RAL 9010 -	samonosná rámová podnož bez viditelných spojů, samonosná rámová podnož bez viditelných spojů, profily 40x40 mm, rektifikace -	provedení podnože RAL 9006 hliník provedení podnože RAL 9006 hliník -	počet kusů: 1počet kusů: 1

AutoCAD SHX Text
-	vzor látky - šedávzor látky - šedá

AutoCAD SHX Text
VĚŠÁKOVÉ HÁČKY -	nové háčkové věšáky na oděvy, bez viditelných šroubů, ve výšce 1800 mm nové háčkové věšáky na oděvy, bez viditelných šroubů, ve výšce 1800 mm , bez viditelných šroubů, ve výšce 1800 mm -	materiál kov, samostatné kusy (háčky) bez lišty! materiál kov, samostatné kusy (háčky) bez lišty! -	barva háčků - bílá barva háčků - bílá -	počet kusů: 5počet kusů: 5

AutoCAD SHX Text
NÁSTĚNNÉ HODINY -	průměr 70 cm průměr 70 cm -	jednotlivé body číselníku - průměr 3 cm jednotlivé body číselníku - průměr 3 cm -	materiál hodin, ručiček a bodů číselníku - vysoce leštěný chromovaný kov materiál hodin, ručiček a bodů číselníku - vysoce leštěný chromovaný kov -	dodávka včetně dopravy, montáže, správného seřízení a ověření funkčnosti dodávka včetně dopravy, montáže, správného seřízení a ověření funkčnosti -	počet kusů: 1počet kusů: 1

AutoCAD SHX Text
PŮDORYSNÝ ŘEZ VE VÝŠCE 300 mm

AutoCAD SHX Text
BOČNÍ POHLED

AutoCAD SHX Text
KONFERENČNÍ STŮL	 | M1:25 | M1:25

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - KONFERENČNÍ ŽIDLE

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - NÁSTĚNNÉ HODINY

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - BÍLÉ VĚŠÁKOVÉ HÁČKY



NÁZEV VÝKRESU

MĚŘÍTKO

1:25

DATUM

MÍSTO STAVBY

ZEMĚDĚLSKÁ 810/3, 613 00 BRNO

N1119 - NOVÝ STAV

NÁBYTEK

04

STUPEŇ

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ INTERIÉRU

6

PROJEKT

INVESTOR

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ

ZEMĚDĚLSKÁ 1/1665, 613 00 BRNO

HLAVNÍ PROJEKTANT

www.petrgoles.cz

ING. ARCH. PETR GOLEŠ

PURKYŇOVA 35A, 612 00, BRNO

TEL.: +420 608 130 679

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

DODÁVKA KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU

PRO PRÁVNÍ ODDĚLENÍ MENDELU

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - TYPOVÉ

VÝROBKY

10/2020

24

6 25

AutoCAD SHX Text
OCELOVÝ REGÁL | M1:25

AutoCAD SHX Text
ČELNÍ POHLED

AutoCAD SHX Text
BOČNÍ ŘEZ

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - OCELOVÝ REGÁL

AutoCAD SHX Text
ŠATNÍ SKŘÍŇ -	nová samostatně stojící šatní skříň nová samostatně stojící šatní skříň -	2x dvířka s úchytkami, uvnitř prostor s tyčí pro zavěšení oděvů a 1x horní police 2x dvířka s úchytkami, uvnitř prostor s tyčí pro zavěšení oděvů a 1x horní police -	konstrukce z lamina (laminovaná dřevotříska), vrchní a spodní díl tl. min. 22 mm, konstrukce z lamina (laminovaná dřevotříska), vrchní a spodní díl tl. min. 22 mm, boční díly tl. min. 16 mm, hrany ABS 1,7 mm -	dvířka z lamina, tl. 16 mm, hrany ABS 1,7 mm dvířka z lamina, tl. 16 mm, hrany ABS 1,7 mm -	materiál skříně - lamino, barva - bílá, dveře - hladké, nožky - barva stříbrná materiál skříně - lamino, barva - bílá, dveře - hladké, nožky - barva stříbrná -	před instalací nutno přesně doměřit rozměry místnosti! před instalací nutno přesně doměřit rozměry místnosti! -	dodavatel musí zajistit stabilitu výrobku (upevnění ke stěně pomocí vhodného kotvení, dodavatel musí zajistit stabilitu výrobku (upevnění ke stěně pomocí vhodného kotvení, popř. kotvení skříní navzájem - tyto prvky jsou součástí dodávky) -	kompletní dodávka včetně dopravy, montáže a kotvení kompletní dodávka včetně dopravy, montáže a kotvení -	rozměry š. 680 x v. 2030 x hl. 400 mm rozměry š. 680 x v. 2030 x hl. 400 mm -	počet kusů: 3počet kusů: 3

AutoCAD SHX Text
OCELOVÝ REGÁL  -	nový lakovaný ocelový archivační regál k ukládání dokumentů, kancelářských potřeb, nový lakovaný ocelový archivační regál k ukládání dokumentů, kancelářských potřeb, šanonů, písemností v krabicích apod. -	stojiny i nosníky regálů povrchově upraveny vypalovanou práškovou barvou v barevném stojiny i nosníky regálů povrchově upraveny vypalovanou práškovou barvou v barevném provedení bílá RAL 9003, bílá RAL 9003 -	7 polic 7 polic -	police LTD uložené do ocelových nosníků ve stejné barvě jako ocelový rám, výškově police LTD uložené do ocelových nosníků ve stejné barvě jako ocelový rám, výškově nastavitelné, určené k vysokému zatížení (zvýšená nosnost a údržnost polic) - nosnost 1 police min. 250 kg -	před instalací nutno přesně doměřit rozměry místnosti před instalací nutno přesně doměřit rozměry místnosti -	upevnění ke stěně pomocí vhodného kotvení je součástí dodávky upevnění ke stěně pomocí vhodného kotvení je součástí dodávky -	kompletní dodávka včetně dopravy, montáže a kotvení kompletní dodávka včetně dopravy, montáže a kotvení -	rozměry v. 2700x š. 900x hl. 400 mm rozměry v. 2700x š. 900x hl. 400 mm -	počet kusů: 1počet kusů: 1

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - ŠATNÍ SKŘÍŇ

AutoCAD SHX Text
NÁSTĚNNÉ ZRCADLO -	nástěnné zrcadlo o rozměrech š. 480 x v. 1200 mm nástěnné zrcadlo o rozměrech š. 480 x v. 1200 mm -	na povrchu opatřeno bezpečnostní fólii, snižující nebezpečí na povrchu opatřeno bezpečnostní fólii, snižující nebezpečí zranění v případě rozbití skla -	horní hrana zrcadla bude zarovnána s horní hranou zárubně, horní hrana zrcadla bude zarovnána s horní hranou zárubně, přesné umístění bude upřesněno v rámci AD -	dodávka v kompletním provedení včetně úchytů na zeď dodávka v kompletním provedení včetně úchytů na zeď -	počet kusů: 1počet kusů: 1

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - NÁSTĚNNÉ ZRCADLO



11

2

17

18 19

N

N

T

4

NÁZEV VÝKRESU

MĚŘÍTKO

1:50

DATUM

MÍSTO STAVBY

ZEMĚDĚLSKÁ 810/3, 613 00 BRNO

N1116 - NOVÝ STAV

NÁBYTEK

05

STUPEŇ

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ INTERIÉRU

1 2

17

18

19

PROJEKT

INVESTOR

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ

ZEMĚDĚLSKÁ 1/1665, 613 00 BRNO

HLAVNÍ PROJEKTANT

www.petrgoles.cz

ING. ARCH. PETR GOLEŠ

PURKYŇOVA 35A, 612 00, BRNO

TEL.: +420 608 130 679

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

DODÁVKA KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU

PRO PRÁVNÍ ODDĚLENÍ MENDELU

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - TYPOVÉ

VÝROBKY

10/2020

AutoCAD SHX Text
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

AutoCAD SHX Text
NOVÉ PRVKY

AutoCAD SHX Text
OTOPNÁ TĚLESA

AutoCAD SHX Text
NOVÉ PRVKY - ATYPICKÉ (NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO DOKUMENTACE)

AutoCAD SHX Text
ZVLÁŠTNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN  N - magnetický popisovatelný nátěr O - dřevěný obklad T - tapeta

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ PRVKY

AutoCAD SHX Text
PONECHANÉ STÁVAJÍCÍ PRVKY

AutoCAD SHX Text
ARCHIVAČNÍ SKŘÍŇ S KUCHYŇKOU

AutoCAD SHX Text
PRVKY REALIZOVANÉ V PŘEDCHOZÍ FÁZI

AutoCAD SHX Text
NOVÉ PRVKY - TYPOVÉ

AutoCAD SHX Text
LEGENDA MATERIÁLŮ A PRVKŮ:

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY:

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU A

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU C

AutoCAD SHX Text
POHLEDY | M1:50

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS MÍSTNOSTI N1116 | M1:50

AutoCAD SHX Text
STĚNA A

AutoCAD SHX Text
STĚNA C

AutoCAD SHX Text
STĚNA B

AutoCAD SHX Text
STĚNA D

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU B

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU D

AutoCAD SHX Text
-	NABÍDKA BUDE OBSAHOVAT PRODUKTOVÝ NABÍDKA BUDE OBSAHOVAT PRODUKTOVÝ ČI KATALOGOVÝ LIST NEBO OBDOBNÝ DOKUMENT OBSAHUJÍCÍ VYOBRAZENÍ VŠECH NABÍZENÝCH VÝROBKŮ, NÁZEV VÝROBCE, TYP NEBO OZNAČENÍ VÝROBKU, PŘÍPADNĚ DALŠÍ UPŘESŇUJÍCÍ ÚDAJE UMOŽŇUJÍCÍ JEDNOZNAČNOU IDENTIFIKACI NABÍZENÝCH VÝROBKŮ!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY:

AutoCAD SHX Text
KONFERENČNÍ ŽIDLE	 - nová konferenční židle celočalouněná, stohovatelná - podnož ocelová pérová v provedení chrom, s kluzáky na PVC - látkový sedák, barva šedá - požadovaná oděruvzdornost potahové látky alespoň 100 000 cyklů - počet kusů: 2

AutoCAD SHX Text
KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE	 - nová kancelářská židle kolečková - výškově stavitelná pomocí páky na boku sedáku (plynový píst) - hloubkově nastavitelný sedák, posuv pomocí skrytého tlačítka - vysoký opěrák čalouněný samonosnou síťovinou, bez opěrky hlavy - sedák čalouněný látkou, barva šedá, výplň ze studené pěny - synchronní mechanika s bočním rychlonastavením odporu opěráku opěradla, - 	měkká kolečka 60 mm, vhodná pro tvrdé podlahy měkká kolečka 60 mm, vhodná pro tvrdé podlahy - hliníkový kříž leštěný - područky černé, výškově stavitelné - požadovaná oděruvzdornost potahové látky alespoň 100 000 cyklů - počet kusů: 1

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - KONFERENČNÍ ŽIDLE

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER

AutoCAD SHX Text
PŘÍSTAVNÝ ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER - nový přístavný zásuvkový kontejner, rozměrově vhodný pro zvolený typ stolu (cca v. 585x š. 400 x hl. 550 mm) - barva bílá RAL 9010 - počet kusů: 1

AutoCAD SHX Text
KANCELÁŘSKÝ ODPADKOVÝ KOŠ - nový odpadkový koš, rozměrově vhodný pro zvolený typ stolu -   30cm, objem min. 16 l- drátěný, ocel, barva stříbrná - počet kusů: 1

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - KANCELÁŘSKÝ ODPADKOVÝ KOŠ

AutoCAD SHX Text
STOLNÍ LED LAMPIČKA- dotykové ovládání, nastavení teploty a jasu světla, USB napájecí zdířka, funkce paměti - stmívatelná, USB port, 9W, šedá - počet kusů:	11

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - STOLNÍ LED LAMPIČKA



1

2

2

17

17

18

20

19

1

18

17

19

2

T

N

2

17

18

19

1

T

4

NÁZEV VÝKRESU

MĚŘÍTKO

1:50

DATUM

MÍSTO STAVBY

ZEMĚDĚLSKÁ 810/3, 613 00 BRNO

N1117 - NOVÝ STAV

NÁBYTEK

06

STUPEŇ

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ INTERIÉRU

1 2

PROJEKT

INVESTOR

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ

ZEMĚDĚLSKÁ 1/1665, 613 00 BRNO

HLAVNÍ PROJEKTANT

www.petrgoles.cz

ING. ARCH. PETR GOLEŠ

PURKYŇOVA 35A, 612 00, BRNO

TEL.: +420 608 130 679

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

DODÁVKA KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU

PRO PRÁVNÍ ODDĚLENÍ MENDELU

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - TYPOVÉ

VÝROBKY

10/2020

AutoCAD SHX Text
+0,020

AutoCAD SHX Text
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

AutoCAD SHX Text
NOVÉ PRVKY

AutoCAD SHX Text
OTOPNÁ TĚLESA

AutoCAD SHX Text
NOVÉ PRVKY - ATYPICKÉ (NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO DOKUMENTACE)

AutoCAD SHX Text
ZVLÁŠTNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN  N - magnetický popisovatelný nátěr O - dřevěný obklad T - tapeta

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ PRVKY

AutoCAD SHX Text
PONECHANÉ STÁVAJÍCÍ PRVKY

AutoCAD SHX Text
ARCHIVAČNÍ SKŘÍŇ S KUCHYŇKOU

AutoCAD SHX Text
PRVKY REALIZOVANÉ V PŘEDCHOZÍ FÁZI

AutoCAD SHX Text
NOVÉ PRVKY - TYPOVÉ

AutoCAD SHX Text
LEGENDA MATERIÁLŮ A PRVKŮ:

AutoCAD SHX Text
-	NABÍDKA BUDE OBSAHOVAT PRODUKTOVÝ NABÍDKA BUDE OBSAHOVAT PRODUKTOVÝ ČI KATALOGOVÝ LIST NEBO OBDOBNÝ DOKUMENT OBSAHUJÍCÍ VYOBRAZENÍ VŠECH NABÍZENÝCH VÝROBKŮ, NÁZEV VÝROBCE, TYP NEBO OZNAČENÍ VÝROBKU, PŘÍPADNĚ DALŠÍ UPŘESŇUJÍCÍ ÚDAJE UMOŽŇUJÍCÍ JEDNOZNAČNOU IDENTIFIKACI NABÍZENÝCH VÝROBKŮ!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY:

AutoCAD SHX Text
POHLEDY | M1:50

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU B

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU A

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU D

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU C

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS MÍSTNOSTI N1117 | M1:50

AutoCAD SHX Text
STĚNA A

AutoCAD SHX Text
STĚNA C

AutoCAD SHX Text
STĚNA B

AutoCAD SHX Text
STĚNA D

AutoCAD SHX Text
KONFERENČNÍ ŽIDLE	 - nová konferenční židle celočalouněná, stohovatelná - podnož ocelová pérová v provedení chrom, s kluzáky na PVC - látkový sedák, barva šedá - požadovaná oděruvzdornost potahové látky alespoň 100 000 cyklů - počet kusů: 2

AutoCAD SHX Text
KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE	 - nová kancelářská židle kolečková - výškově stavitelná pomocí páky na boku sedáku (plynový píst) - hloubkově nastavitelný sedák, posuv pomocí skrytého tlačítka - vysoký opěrák čalouněný samonosnou síťovinou, bez opěrky hlavy - sedák čalouněný látkou, barva šedá, výplň ze studené pěny - synchronní mechanika s bočním rychlonastavením odporu opěráku opěradla, - 	měkká kolečka 60 mm, vhodná pro tvrdé podlahy měkká kolečka 60 mm, vhodná pro tvrdé podlahy - hliníkový kříž leštěný - područky černé, výškově stavitelné - požadovaná oděruvzdornost potahové látky alespoň 100 000 cyklů - počet kusů: 3

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - KONFERENČNÍ ŽIDLE

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE



NÁZEV VÝKRESU

MĚŘÍTKO

1:25

DATUM

MÍSTO STAVBY

ZEMĚDĚLSKÁ 810/3, 613 00 BRNO

N1117 - NOVÝ STAV

NÁBYTEK

07

STUPEŇ

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ INTERIÉRU

17

18

19

20

PROJEKT

INVESTOR

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ

ZEMĚDĚLSKÁ 1/1665, 613 00 BRNO

HLAVNÍ PROJEKTANT

www.petrgoles.cz

ING. ARCH. PETR GOLEŠ

PURKYŇOVA 35A, 612 00, BRNO

TEL.: +420 608 130 679

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

DODÁVKA KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU

PRO PRÁVNÍ ODDĚLENÍ MENDELU

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - TYPOVÉ

VÝROBKY

10/2020

AutoCAD SHX Text
PŘÍSTAVNÝ ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER - nový přístavný zásuvkový kontejner, rozměrově vhodný pro zvolený typ stolu (v. 585x š. 400 x hl. 550 mm) - barva šedá (stejná jako u kancelářského stolu)  (stejná jako u kancelářského stolu) (stejná jako u kancelářského stolu) - počet kusů: 3

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER

AutoCAD SHX Text
KANCELÁŘSKÝ ODPADKOVÝ KOŠ - nový odpadkový koš, rozměrově vhodný pro zvolený typ stolu -   30cm, objem min. 16 l- drátěný, ocel, barva stříbrná - počet kusů: 3

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - KANCELÁŘSKÝ ODPADKOVÝ KOŠ

AutoCAD SHX Text
STOLNÍ LED LAMPIČKA	 - dotykové ovládání, nastavení teploty a jasu světla, USB napájecí zdířka, funkce paměti - stmívatelná, USB port, 9W, šedá - počet kusů:	33

AutoCAD SHX Text
SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ VĚŠÁK NA ODĚVY -	nový věšák na oděvy nový věšák na oděvy -	materiál kov, barva kostry - žlutá dopravní (RAL 1023) materiál kov, barva kostry - žlutá dopravní (RAL 1023) -	barva háčků - černá barva háčků - černá -	počet kusů: 1počet kusů: 1

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - VĚŠÁK

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - STOLNÍ LED LAMPIČKA



1 1

2

17

18

20

19

stojící

tiskárna

(stávající)

N

T

O

T

T

T

O

T T

N

4

NÁZEV VÝKRESU

MĚŘÍTKO

1:50

DATUM

MÍSTO STAVBY

ZEMĚDĚLSKÁ 810/3, 613 00 BRNO

N1118 - NOVÝ STAV

NÁBYTEK

08

STUPEŇ

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ INTERIÉRU

1 2

PROJEKT

INVESTOR

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ

ZEMĚDĚLSKÁ 1/1665, 613 00 BRNO

HLAVNÍ PROJEKTANT

www.petrgoles.cz

ING. ARCH. PETR GOLEŠ

PURKYŇOVA 35A, 612 00, BRNO

TEL.: +420 608 130 679

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

DODÁVKA KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU

PRO PRÁVNÍ ODDĚLENÍ MENDELU

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - TYPOVÉ

VÝROBKY

10/2020

AutoCAD SHX Text
N1118

AutoCAD SHX Text
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

AutoCAD SHX Text
NOVÉ PRVKY

AutoCAD SHX Text
OTOPNÁ TĚLESA

AutoCAD SHX Text
NOVÉ PRVKY - ATYPICKÉ (NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO DOKUMENTACE)

AutoCAD SHX Text
ZVLÁŠTNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN  N - magnetický popisovatelný nátěr O - dřevěný obklad T - tapeta

AutoCAD SHX Text
STÁVAJÍCÍ PRVKY

AutoCAD SHX Text
PONECHANÉ STÁVAJÍCÍ PRVKY

AutoCAD SHX Text
ARCHIVAČNÍ SKŘÍŇ S KUCHYŇKOU

AutoCAD SHX Text
PRVKY REALIZOVANÉ V PŘEDCHOZÍ FÁZI

AutoCAD SHX Text
NOVÉ PRVKY - TYPOVÉ

AutoCAD SHX Text
LEGENDA MATERIÁLŮ A PRVKŮ:

AutoCAD SHX Text
POHLEDY | M1:50

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU B

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU A

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU D

AutoCAD SHX Text
POHLED NA STĚNU C

AutoCAD SHX Text
PŮDORYS MÍSTNOSTI N1118 | M1:50

AutoCAD SHX Text
STĚNA A

AutoCAD SHX Text
STĚNA C

AutoCAD SHX Text
STĚNA B

AutoCAD SHX Text
STĚNA D

AutoCAD SHX Text
KONFERENČNÍ ŽIDLE	 - nová konferenční židle celočalouněná, stohovatelná - podnož ocelová pérová v provedení chrom, s kluzáky na PVC - látkový sedák, barva šedá - požadovaná oděruvzdornost potahové látky alespoň 100 000 cyklů - počet kusů: 2

AutoCAD SHX Text
KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE	 - nová kancelářská židle kolečková - výškově stavitelná pomocí páky na boku sedáku (plynový píst) - hloubkově nastavitelný sedák, posuv pomocí skrytého tlačítka - vysoký opěrák čalouněný samonosnou síťovinou, bez opěrky hlavy - sedák čalouněný látkou, barva šedá, výplň ze studené pěny - synchronní mechanika s bočním rychlonastavením odporu opěráku opěradla, - 	měkká kolečka 60 mm, vhodná pro tvrdé podlahy měkká kolečka 60 mm, vhodná pro tvrdé podlahy - hliníkový kříž leštěný - područky černé, výškově stavitelné - požadovaná oděruvzdornost potahové látky alespoň 100 000 cyklů - počet kusů: 1

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - KONFERENČNÍ ŽIDLE

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

AutoCAD SHX Text
-	NABÍDKA BUDE OBSAHOVAT PRODUKTOVÝ NABÍDKA BUDE OBSAHOVAT PRODUKTOVÝ ČI KATALOGOVÝ LIST NEBO OBDOBNÝ DOKUMENT OBSAHUJÍCÍ VYOBRAZENÍ VŠECH NABÍZENÝCH VÝROBKŮ, NÁZEV VÝROBCE, TYP NEBO OZNAČENÍ VÝROBKU, PŘÍPADNĚ DALŠÍ UPŘESŇUJÍCÍ ÚDAJE UMOŽŇUJÍCÍ JEDNOZNAČNOU IDENTIFIKACI NABÍZENÝCH VÝROBKŮ!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY:



NÁZEV VÝKRESU

MĚŘÍTKO

1:25

DATUM

MÍSTO STAVBY

ZEMĚDĚLSKÁ 810/3, 613 00 BRNO

N1118 - NOVÝ STAV

NÁBYTEK

09

STUPEŇ

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ INTERIÉRU

18

19

2017

PROJEKT

INVESTOR

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ

ZEMĚDĚLSKÁ 1/1665, 613 00 BRNO

HLAVNÍ PROJEKTANT

www.petrgoles.cz

ING. ARCH. PETR GOLEŠ

PURKYŇOVA 35A, 612 00, BRNO

TEL.: +420 608 130 679

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

DODÁVKA KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU

PRO PRÁVNÍ ODDĚLENÍ MENDELU

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - TYPOVÉ

VÝROBKY

10/2020

AutoCAD SHX Text
- ODE VŠECH POUŽITÝCH VÝROBKŮ BUDOU ARCHITEKTOVI PŘEDEM PŘEDLOŽENY FYZICKÉ VZORKY!

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY:

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - PŘÍSTAVNÝ ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER

AutoCAD SHX Text
KANCELÁŘSKÝ ODPADKOVÝ KOŠ - nový odpadkový koš, rozměrově vhodný pro zvolený typ stolu -   30cm, objem min. 16 l- drátěný, ocel, barva stříbrná - počet kusů: 1

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - KANCELÁŘSKÝ ODPADKOVÝ KOŠ

AutoCAD SHX Text
STOLNÍ LED LAMPIČKA	 - dotykové ovládání, nastavení teploty a jasu světla, USB napájecí zdířka, funkce paměti - stmívatelná, USB port, 9W, šedá - počet kusů:	11

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - STOLNÍ LED LAMPIČKA

AutoCAD SHX Text
SAMOSTATNĚ STOJÍCÍ VĚŠÁK NA ODĚVY -	nový věšák na oděvy nový věšák na oděvy -	materiál kov, barva kostry - žlutá dopravní (RAL 1023) materiál kov, barva kostry - žlutá dopravní (RAL 1023) -	barva háčků - černá barva háčků - černá -	počet kusů: 1počet kusů: 1

AutoCAD SHX Text
3D VYOBRAZENÍ - VĚŠÁK

AutoCAD SHX Text
PŘÍSTAVNÝ ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER - nový přístavný zásuvkový kontejner, rozměrově vhodný pro zvolený typ stolu (cca v. 585x š. 400 x hl. 550 mm) - barva bílá RAL 9010 - počet kusů: 1



NÁZEV VÝKRESU

DATUM

MÍSTO STAVBY

ZEMĚDĚLSKÁ 810/3, 613 00 BRNO

NOVÝ STAV

AXONOMETRIE

10

STUPEŇ
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ INTERIÉRU

PROJEKT

INVESTOR

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ

ZEMĚDĚLSKÁ 1/1665, 613 00 BRNO

HLAVNÍ PROJEKTANT

www.petrgoles.cz

ING. ARCH. PETR GOLEŠ

PURKYŇOVA 35A, 612 00, BRNO

TEL.: +420 608 130 679

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

DODÁVKA KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU

PRO PRÁVNÍ ODDĚLENÍ MENDELU

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - TYPOVÉ

VÝROBKY

10/2020



NÁZEV VÝKRESU

DATUM

MÍSTO STAVBY

ZEMĚDĚLSKÁ 810/3, 613 00 BRNO

NOVÝ STAV

VIZUALIZACE

11

STUPEŇ
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ INTERIÉRU

PROJEKT

INVESTOR

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ

ZEMĚDĚLSKÁ 1/1665, 613 00 BRNO

HLAVNÍ PROJEKTANT

www.petrgoles.cz

ING. ARCH. PETR GOLEŠ

PURKYŇOVA 35A, 612 00, BRNO

TEL.: +420 608 130 679

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

DODÁVKA KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU

PRO PRÁVNÍ ODDĚLENÍ MENDELU

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - TYPOVÉ

VÝROBKY

10/2020

AutoCAD SHX Text
VIZUALIZACE MÍSTNOSTI N1115

AutoCAD SHX Text
VIZUALIZACE MÍSTNOSTI N1116



NÁZEV VÝKRESU

DATUM

MÍSTO STAVBY

ZEMĚDĚLSKÁ 810/3, 613 00 BRNO

NOVÝ STAV

VIZUALIZACE

12

STUPEŇ
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ INTERIÉRU

PROJEKT

INVESTOR

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ

ZEMĚDĚLSKÁ 1/1665, 613 00 BRNO

HLAVNÍ PROJEKTANT

www.petrgoles.cz

ING. ARCH. PETR GOLEŠ

PURKYŇOVA 35A, 612 00, BRNO

TEL.: +420 608 130 679

AUTORIZOVANÝ ARCHITEKT

DODÁVKA KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU

PRO PRÁVNÍ ODDĚLENÍ MENDELU

- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE - TYPOVÉ

VÝROBKY

10/2020

AutoCAD SHX Text
VIZUALIZACE MÍSTNOSTI N1117

AutoCAD SHX Text
VIZUALIZACE MÍSTNOSTI N1118


	Sheets and Views
	kanceláře A_2020-11-30 INTERIÉR_TYPOVÉ VÝROBKY_fin_1-00_TITUL

	Sheets and Views
	kanceláře A_2020-11-30 INTERIÉR_TYPOVÉ VÝROBKY_fin_1-01_INTERIÉR_NS_PŮDORYS

	Sheets and Views
	kanceláře A_2020-11-30 INTERIÉR_TYPOVÉ VÝROBKY_fin_1-02_INTERIÉR_NS_PŮDORYS_N1115+9

	Sheets and Views
	kanceláře A_2020-11-30 INTERIÉR_TYPOVÉ VÝROBKY_fin_1-03_INTERIÉR_NS_NÁBYTEK_N1115

	Sheets and Views
	kanceláře A_2020-11-30 INTERIÉR_TYPOVÉ VÝROBKY_fin_1-04_INTERIÉR_NS_NÁBYTEK_N1119

	Sheets and Views
	kanceláře A_2020-11-30 INTERIÉR_TYPOVÉ VÝROBKY_fin_1-05_INTERIÉR_NS_PŮDORYS_N1116

	Sheets and Views
	kanceláře A_2020-11-30 INTERIÉR_TYPOVÉ VÝROBKY_fin_1-06_INTERIÉR_NS_PŮDORYS_N1117

	Sheets and Views
	kanceláře A_2020-11-30 INTERIÉR_TYPOVÉ VÝROBKY_fin_1-07_INTERIÉR_NS_PŮDORYS_N1117

	Sheets and Views
	kanceláře A_2020-11-30 INTERIÉR_TYPOVÉ VÝROBKY_fin_1-08_INTERIÉR_NS_PŮDORYS_N1118

	Sheets and Views
	09_INTERIÉR_NS_NÁBYTEK_N1118

	Sheets and Views
	kanceláře A_2020-11-30 INTERIÉR_TYPOVÉ VÝROBKY_fin_1-10_INTERIÉR_NS_AXO

	Sheets and Views
	kanceláře A_2020-11-30 INTERIÉR_TYPOVÉ VÝROBKY_fin_1-11_INTERIÉR_VIZUALIZACE

	Sheets and Views
	kanceláře A_2020-11-30 INTERIÉR_TYPOVÉ VÝROBKY_fin_1-12_INTERIÉR_VIZUALIZACE


